
Contacto

Teléfono 965760669
Fax 965761949
Correo Electrónico ajuntament@pedreguer.es

Dirección Postal

C/ Ajuntament, 7
(03750) Pedreguer España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 237/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2021 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de l'Ajuntament de Pedreguer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pedreguer.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sIj6nGsPWx5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consolidació estructural i posada en valor del Castell Musulmà de l'Ocaive

Valor estimado del contrato 191.204,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 231.357,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 191.204,9 EUR.

Clasificación CPV
45212354 - Trabajos de construcción de castillos.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Castell Musulmà de l'Ocaive
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Diseminado - Carretera Pedreguer a Llosa de Camatxo
(03750) Pedreguer (Alacant) España

Formalització contracte

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.pedreguer.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sIj6nGsPWx5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67a41b80-8d18-4fd6-9469-826579ee6890


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

SYDCA-XXI CONSTRUCCIONES S.L.
NIF B54559133
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 149.522,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 180.921,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 18-04-2019
Fecha de Formalización 18/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/04/2019

Motivación

Motivación .
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/03/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/03/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Saló de plens de l'Ajuntament de Pedreguer

Dirección Postal

Ajuntament, 7
(03750) Pedreguer España

Obertura sobre únic

Apertura sobre oferta económica
El día 13/03/2019 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Conciliación Vida personal, laboral i familiar
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Oferta econòmica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Pla d'igualtat
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Termini d'execució

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2p8y2VA6UleiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007353286 |  2021-272606 | Tue, 21 Sep 2021 12:53:42:281 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65071595051206813651635346014792399878 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2p8y2VA6UleiEJrVRqloyA%3D%3D

